Общество с ограниченной ответственностью
 «Звезда»

ПРИКАЗ

	«__» __________ 20 __ г.

	№ _____________

г. Москва

О расследовании несчастного случая

В связи с произошедшим несчастным случаем в ООО «Звезда» с должность Ф.И.О. и с целью реализации требований Трудового кодекса Российской Федерации и Положения об особенностях расследования несчастных случаев на производстве в отдельных отраслях и организациях, утверждённого постановлением Минтруда России от 24.10.2002 г. № 73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель:
С.И. Петров – директор
Члены комиссии:
П.И. Сидоров – старший администратор
О.Н. Иванова – главный инженер.
2. Главному инженеру О.Н. Ивановой в срок до «___» ______________20___г. направить извещение в Фонд социального страхования по месту регистрации ООО «Звезда».
3. Комиссии произвести расследование несчастного случая в трёхдневный срок до «___» ______________20___г.
4. Главному инженеру О.Н. Ивановой ознакомить заинтересованных лиц с настоящим приказом под роспись.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО «Звезда»  _______________________  А.М. Сидоров

С приказом ознакомлены:

____________________ П.И. Сидоров

«___»________________20___ г.
[bookmark: _GoBack]____________________ О.Н. Иванова

«___»________________20___ г.